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im KOMMUNALES KINO ESSLINGEN

Karten unter 0711 310 595 10 oder www.koki-es.de

JANUAR
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Die Abenteuer der kleinen Giraffe Zarafa
Bastelaktion

Vielleicht lieber morgen GONZO!plus
Die Abenteuer der kleinen Giraffe Zarafa
Die Abenteuer der kleinen Giraffe Zarafa
Vielleicht lieber morgen GONZO!plus
Vielleicht lieber morgen GONZO!plus

Schatzritter Malaktion
Schatzritter
Schatzritter

Neues von Pettersson & Findus Bastelaktion
Neues von Pettersson & Findus
Die wilden Hiihner

)
Peter Pan@ Bastaktion

Der kleine Eisbér(g oo
Peter Pan =

FEBRUAR

15.00
15.00
15.00

15.00
15.00
15.00

15.00
15.00
15.00

15.00
15.00
15.00

Tony Ten Bastelaktion
Tony Ten
Tony Ten

Gregs Tagebuch - Ich war's nicht Bastelaktion
Gregs Tagebuch - Ich war*s nicht
Gregs Tagebuch - Ich war's nicht

Carlitos groBer Traum Bastelaktion
Paulas Geheimnis
Leon und die magischen Worte

Kurzes fiir die Kurzen Malaktion
Carlitos groBer Traum
Emil und die Detektive (1931)
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Die Abenteuer des Huck Finn Spielaktion
Die Abenteuer des Huck Finn
Die Abenteuer des Huck Finn

Mama Muh und die Krahe Bastelaktion
Das Sams
Das Sams

Das griine Wunder - Unser Wald Bastelaktion O
Das griine Wunder - Unser Wald
Das griine Wunder - Unser Wald

Ritter Rost Bastelaktion
Ritter Rost
Ritter Rost

Die Vampirschwestern Bastelaktion
Die Vampirschwestern
Die Vampirschwestern
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